EDITAL DE TESTE SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 001/2015
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO EDITAL DE TESTE SELETIVO nº 001/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Antonio Grando, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o Edital de Teste Seletivo n. 001/2015, e demais disposições legais, CONSIDERANDO a interposição de recurso e sorteio público DIVULGA o resultado preliminar de classificação por cargo da prova escrita/objetiva, conforme segue:
RESULTADO

	Cargo: SERVENTE DE ESCOLA

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Português
	Matemática

	Conhec. Especifico
	Conhec. Gerais
	Total

	1º
	22
	Viviane Mariga
	02
	02
	11
	02
	17
	6,8

	2º
	35
	Simara Francisco da Silva
	02
	01
	11
	02
	16
	6,4

	3º
	23
	Eleane Suzana Minoso
	02
	01
	08
	03
	14
	5,6

	4º
	36
	Juraci Bassoli Sarnowski
	01
	02
	08
	02
	13
	5,2

	5º
	02
	Solange Ferreira
	01
	01
	08
	02
	12
	4,8

	6º
	37
	Marli Novello
	00
	00
	07
	00
	07
	2,8

	7º
	05
	Thais Zanon
	Não compareceu

	Cargo: SERVIÇOS GERAIS

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Português
	Matemática

	Conhec. Especifico
	Conhec. Gerais
	Total

	1º
	34
	Cristina Lucas
	03
	04
	10
	2
	19
	7,6

	2º
	23
	Eleane de Lurdes Cauz
	02
	03
	07
	02
	14
	5,6

	3º
	15
	Lucilene Romano Tomalok
	00
	01
	05
	02
	08
	3,2

	4º
	38
	Solange Fátima Plaut
	-
	-
	-
	-
	-

	5º
	41
	Gabriela Fortti Allebrandt
	Não compareceu

	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	Conh.
Gerais
	Total

	1º
	30
	Camila Siqueira
	02
	01
	09
	02
	14
	5,6

	2º
	01
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	02
	01
	08
	02
	13
	5,2

	3º
	43
	Andrieli Bergamaschi
	01
	01
	08
	03
	13
	5,2

	4º
	10
	Alex Sandro Balen
	02
	03
	06
	01
	12
	4,8

	5º
	42
	Adriane Kilian de Paula
	01
	01
	06
	02
	10
	4,0

	6º
	12
	Jonatan Maule
	01
	01
	03
	02
	07
	2,8

	Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Português
	Matemática
	Conhec. Esp.
	Conhec.

Gerais
	Total

	1º
	26
	Lucilene Nadaleti
	03
	01
	10
	03
	17
	6,8

	2º
	04
	Nelci Ghisolfi Sordi
	04
	04
	07
	02
	17
	6,8

	3º
	21
	Claudete Maria Allebrandt
	02
	01
	10
	03
	16
	6,4

	4º
	11
	Silvia Adriana G. Rauber
	03
	01
	09
	03
	16
	6,4

	5º
	33
	Adenilce Lira Toldo
	03
	01
	09
	03
	16
	6,4

	6º
	20
	Vanessa Oliveira da Silva
	03
	02
	08
	03
	16
	6,4

	7º
	27
	Eliete Bonetti Vicari
	01
	01
	11
	02
	15
	6,0

	8º
	08
	Juciane Valentin
	01
	02
	10
	02
	15
	6,0

	9º
	07
	Volnei Gollo
	02
	01
	09
	03
	15
	6,0

	10º
	39
	Marisa Fatima Canton
	01
	02
	09
	03
	15
	6,0

	11º
	13
	Maritânia Sebem
	02
	02
	08
	03
	15
	6,0

	12º
	18
	Silvane Motter Bortoluz
	02
	02
	08
	03
	15
	6,0

	13º
	06
	Faviane Sordi Ely
	04
	01
	07
	03
	15
	6,0

	14º
	44
	Nelsi Lourdes Zanella
	02
	01
	07
	03
	13
	5,2

	15º
	29
	Rosane Santa Catarina
	01
	02
	07
	03
	13
	5,2

	16º
	09
	Josiane Giacomel
	02
	01
	07
	02
	12
	4,8

	17º
	17
	Neuza Zanchettin Garbin
	01
	01
	07
	02
	11
	4,4

	18º
	03
	Vanderléia Tonial Signor
	02
	01
	06
	02
	11
	4,4

	19º
	24
	Zenaide Tedesco
	01
	02
	05
	02
	10
	4,0

	20º
	31
	Zeneide Ana Dal Santo
	01
	00
	05
	03
	09
	3,6

	21º
	14
	Sirlei de Quadra
	01
	02
	04
	02
	09
	3,6

	22º
	28
	Elidreia Regina Gavioli
	00
	02
	05
	01
	08
	3,2

	23º
	19
	Sidiane Alessi Zembruski
	00
	01
	05
	02
	08
	3,2

	24º
	16
	Neli Salete Rieder
	01
	01
	01
	02
	05
	2,0

Em conformidade com o Edital 01/2015, item 13.2.2, foi realizado o sorteio público entre as partes interessadas.
Prefeito Municipal de Irati(SC), em 19 de fevereiro de 2015.

Antonio Grando
 Prefeito Municipal
PAGE
1